
 
Avviso per la concessione di finanziamenti destinati alla internazionalizzazione degli istituti di istruzione superiore artistica e musicale (AFAM)” 
PNRR Missione 4, “Istruzione e Ricerca” - Componente 1, “Potenziamento dell’offerta dei servizi all’istruzione: dagli asili nido all’Università” - 

Investimento 3.4, “Didattica e competenze universitarie avanzate”, sotto-investimento T5 “Partenariati strategici/iniziative per innovare la 
dimensione internazionale del sistema AFAM finanziato dall’Unione europea –NextGenerationEU 

 

 

Piazza del Sedile, 
75100 - Matera 

Tel. 0835 333202 
Fax 0835 331291 

www.conservatoriomatera.it 

 
 

protocollo@conservatoriomatera.it 
info@conservatoriomatera.it 

conservatoriomatera@postecert.it 
 

 

Prot. n. 970            Matera, 13/02/2025 
 

IL DIRETTORE  
 

Visto l’avviso prot. n .651 del 3/02/2025 riguardante “un’audizione destinata alle studentesse e agli studenti del corso 
di canto lirico nell’ambito del PNRR IMPACT”; 
 
Visto il decreto prot. n. 875 del 10/02/2025 avente a oggetto “costituzione e insediamento della Commissione di 
valutazione audizione destinata a studentesse e studenti del corso di canto lirico per il  Progetto IMPACT  
(International Music and Performing Arts Contaminations and Trainings) INTAFAM – 00057 – CUP: 
D82J24000040005; 
 
Visto il Verbale n. 1, prot. n. 930 del 12/02/2025, dei lavori svolti dalla Commissione  
 

DECRETA  
l’elenco di candidati risultati idonei: 

  Cognome  Nome  

1 Amenta  Berardino 

2 Berloco  Raffaele 

3 Cardascia  Maria  

4 Dell'Abate  Helena  

5 Dininno  Mariantonietta 

6 Fedele  Francesco  

7 Ferri  Vincenza  

8 Li Yunfeng 

9 Sansonne  Adriana 

10 Scaringello  Antonella 

11 Sturdà  Giada  

12 Suglia  Fernando  

 
Il presente decreto è pubblicato sul sito istituzionale del Conservatorio di Musica E. R. Duni di Matera 
www.conservatoriomatera.it e ha valore di notifica a tutti gli effetti nei confronti dei destinatari. 
 
           Il Direttore  
          Prof. Carmine A. Catenazzo  

mailto:protocollo@conservatoriomatera.it
mailto:info@conservatoriomatera.it
mailto:conservatoriomatera@postecert.it

		2025-02-13T17:48:20+0000
	CARMINE ANTONIO CATENAZZO




